



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
08 de junio de
2021 17:59:50

Factura
FAC3_0006088

Folio Fiscal
12E54FEA-126B-462F-9F6C-
CF9A40ECC0DF

RFC RECEPTOR: EAR080704TB3
NOMBRE RECEPTOR: EDIFICACIONES ARPA
DOM. RECEPTOR: : CARRETERA LAGO DE GUADALUPE A 191, SAN JOSE DEL JARAL, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52924, TEL. 5565830286, jofrall_sia@yahoo.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|----------|----------|----------|----------------------------------|--------------|--------|----------------|----------|
| H.TEJ003 | 31163200 | 2 | TEJUELO NEGRO 1 1/2" | H87 | PIEZA | \$28.35 | \$56.70 |
| H.BIV003 | 31163200 | 2 | BIBEL MEDIANO | H87 | PIEZA | \$54.67 | \$109.34 |
| RED005 | 30263600 | 1 | REDONDO 1/2" | H87 | PIEZA | \$165.60 | \$165.60 |
| H.PAS005 | 31163200 | 2 | PASADOR DE PISO A-40 NEG. | H87 | PIEZA | \$93.01 | \$186.02 |
| H.BIS002 | 31162403 | 6 | BISAGRA 5/8" | H87 | PIEZA | \$7.16 | \$42.96 |

Total Con Letra
SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 31/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 560.62
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 89.69
 TOTAL: 650.31

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|12E54FEA-126B-462F-9F6C-
 CF9A40ECC0DF||FIN1203015JA|dVpKD+qRpbrrFhCx7s3Tz|dFAxAp9d0ni|ASKyfrtkNN1qbFJQsluxdGwFEXxabWdLqNzas2QffoUsm4jxHRCNUHB2t+PIQ8mhjHVOXy3vFmDzfqNvDHvyPGfd1nhmvGU+IFwtbuJKJWaCrXoH3boXVPcO8uLU8BWSH2Cz20nzlzFZA378Ek1SEgS5IZTgV+DP+D5PJJrWB26xT9HZ9Ddb3|nmRjm4gSBDW92GKvFI4ozUb1zFHB2tB1H+WRelQVz08Z3bETBrL7KasvGm/fNf4Bf0f/WOkq5ZrMLg90qCEd/rpJALhsIeSqjfe6Xd080xrBhbHH/mN2B8Dmb2xQ==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 dVpKD+qRpbrrFhCx7s3Tz|dFAxAp9d0ni|ASKyfrtkNN1qbFJQsluxdGwFEXxabWdLqNzas2QffoUsm4jxHRCNUHB2t+PIQ8mhjHVOXy3vFmDzfqNvDHvyPGfd1nhmvGU+IFwtbuJKJWaCrXoH3boXVPcO8uLU8BWSH2Cz20nzlzFZA378Ek1SEgS5IZTgV+DP+D5PJJrWB26xT9HZ9Ddb3|nmRjm4gSBDW92GKvFI4ozUb1zFHB2tB1H+WRelQVz08Z3bETBrL7KasvGm/fNf4Bf0f/WOkq5ZrMLg90qCEd/rpJALhsIeSqjfe6Xd080xrBhbHH/mN2B8Dmb2xQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 CuweFqTxQm46CeHhXZhPxcje|Y7FM05dioumVXJup+TVRgPaWRT07WNAClqkcAm+1+soMkOw1n5ka3NLOBw94KZM0n5nv4hMywngRpHwneInSycjqb2LUgOy9W9R9cMEgY1LBAm/cmDxR95d5blumEkifZRyBAF7oGq9z/TNT1cXezog40K9yRTI3hv|smLjyF15S5GOSdmOROePjcWkk24uyuNyiMSwQOwbERV/AUGj80e9aEwms2Dq7x5PWc4jjiNqkqVGEUhbJAPRBjkh0LtrqrXtU/5jCcqwdnctYITIYQVYkVM7nRM8k+1w9AggM7t1CJNn+Fq/kFaQ5sCE
 nA==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 08 de junio de 2021 17:59:48 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 08 de junio de 2021 17:59:50 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 01 Efectivo
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN3_0011292